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Remiss promemorian Anpassningar av regelverket om tillfälliga anstånd (Fi2020/01853/S3) 
 
Srf konsulternas förbund (tidigare Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF) har beretts 
tillfälle att lämna synpunkter på ovanstående förslag till föreskrifter. 
 
 
 
Srf konsulternas förbund 
 
Srf konsulterna är Sveriges ledande branschorganisation inom redovisning och lön. 
 
Srf konsulterna grundades 1936 och verkar för en sund branschutveckling med fokus på nytta 
för företag och samhälle genom att skapa hög kvalitet i företagens redovisning. 
 
Srf konsulterna erbjuder professionell utveckling via auktorisation, branschstandards, inform-
ation och ett stort utbud av kurser inom redovisning, skatt och juridik. 
 
Srf konsulterna har ca 5 000 medlemmar, varav ca 3 300 är Auktoriserade Redovisnings-kon-
sulter och Auktoriserade Lönekonsulter, som hjälper 330 000 företag med ekonomiadminist-
ration och rådgivning. Den som är auktoriserad konsult står under tillsyn och kvalitetskontroll 
från Srf konsulterna. 
 
Auktorisationen är en kvalitetsstämpel som står för rätt kompetens, erfarenhet och  
affärsnytta. Genom auktorisationen tydliggörs kvalitetssäkrade redovisnings- och lönetjänster 
till nytta för företagen. 
 
 
Mera information finns på www.srfkonsult.se 
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Remissvar: 
 
Srf konsulterna anser att det är ett bra förslag att det inte ska tas ut någon anståndsavgift un-
der de sex första månaderna. Beroende på hur långvarig den ekonomiska krisen kommer att 
bli kan det finnas skäl att vid ett senare skede förlänga denna period. Enligt Srf konsulterna 
finns det mot bakgrund av det ansträngda läget anledning att ifrågasätta om inte motsva-
rande bör gälla för den anståndsränta som regleras i 4 § i aktuell lag (2009:99).   
 
I övrigt har Srf konsulterna inga synpunkter på förslaget. 
 
 
 
 
Roland Sigbladh      Mats Brockert 
Förbundsdirektör      Remissansvarig 
roland.sigbladh@srfkonsult.se  mats.brockert@srfkonsult.se 
   
 
 
 
 


